SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS AO EDITAL IFRS Nº 25/2022 -
BOLSA INSTITUCIONAL PARA MOBILIDADE ESTUDANTIL INTERNACIONAL NO

INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA (IPB) - PORTUGAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS) CAMPUS ERECHIM, no uso das atribuições
e de acordo com o Programa Institucional de Mobilidade Estudantil Internacional do IFRS torna
público a homologação das inscrições e classificação preliminar do Edital IFRS nº 25/2022 -
Bolsa Institucional para mobilidade estudantil internacional no Instituto Politécnico de
Bragança (IPB) – Portugal.

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Da classificação final das inscrições:

Nome Situação Classificação

Luana Tomkelski Rampi Homologada 1º

Betina Hofmann Molossi Homologada 2º

Thaise Barbosa Nonnemacher Homologada 3º

Lucas Boniatti Neves Homologada 4º

Yolanda Silveira Fernandes Homologada 5º

Rachel Milaeli Fernandes Guerrato Homologada 6º

Bruno Vinícius de Christo Homologada 7º

Anne Victoria Fernandes Guerrato Homologada 8º

Erechim, 24 de maio de 2022.

Eduardo Angonesi Predebon

Diretor Geral IFRS Campus Erechim

Portaria 151 de 17/02/2020

		2022-05-24T16:23:24-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal